suis, que nobis debent, allocari faciatis.

Rex. Pro onerationibus apud Westmonasterium.—Mandatum est

H. de Pateshuir, thesaurario domini regis, quod habere faciat Odoni

aurifabro, custodi operationum domini regis Westmonasterii, denarios

ad quandam cameram privatam faciendam prope cameram regis apud

Westmonasterium, sicut dominus rex eidem Odoni injunxit. ' Teste

rege apud Windes',f xxvij. die Aprilis.]:

De dam is datis.—Mandatum est Ricardo de.Muntfichet quod faciat

habere W. Exoniensi episcopo quatuor damos in forinseco bosco

regis de Havering', de dono regis. Teste rege apud Windes', xxvij.

die Aprilis.

Mandatum est Roberto de Everingham quod permittat priorem

de Landa prosternere in bosco suo de Sauterford', qui est infra

forestam regis de Syrewud', xxx. quercus ad fabricam ecclesie sue,

et illas sine impedimento chiminagii extra forestam predictam

abducere. Teste ut supra.

Pro Willelmo de Cumpton'.—Mandatum est M.§ filio Geroldi,

justiciario Hibernie, quod, si navis Willelmi de Cumpton', quam arestavit

apud Ros eo quod idem Willelmus est homo G. Marescalli, comitis

Penbr', ut dicit, arestata fuerit postquam pax regis clamata fuit in

Hibernia post guerram motam inter dominum regem et R. Marescallum,

quondam comitem Penbr', tunc navem illam ei sine dilatione deliberari

* Sic in MS. t Substituted for 'WeBtmonasterium.'

J This entry is cancelled, ' Quia in rotulo Liberate.' § Omitted in MS.
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^^- • faciat cum catallis et rebus suis in ea contentis, nisi ob aliam

causam fuerit arestata ; et, si propter aliam causam earn arestari

feccrint,* causam illam domino regi scire faciat. Teste ut supra.

Pro Willeliiw Lungespee.—Mandatum est Avicie Crok, custodi

foreste de Ceth', quod in foresta de Ceth' faciat habere Willelmo
Lungespee viginti quercus ad cheverones faciendos ad se hospitandum
in manerio suo de Erdinton', de dono regis. Teste ut supra.

Foresta. Pro irt/e de fine pro deafforestatione comitatiis Leicestr\—
Mandatum est vicecomiti Leic' quod distringat homines co'mitatus

sui, qui finem fecerunt cum domino rege per priorem de Land' et

abbatem de Osulveston' loco eorum constitutes, pro terra sua in

comitatu predicto deaflforestanda, ad reddendum ipsi regi id quod
ad eos pertinet de fine predicto. Teste ut supra.

Pro criicesii/natis LoyuV.—Rex majori etf vicecomitibus London'

salutem. Sciatis quod concessimus quod omnes illi, qui crucesignati

fuerunt tempore quo magnum taillagium nostrum generaliter assisum

fuit super civitatem nostram Lond', tam mares quam femine, quieti

sint de taillagio etc. super eos assiso et quod nichil capiatur ab eis

occasion e predicti tallagii, sive iter peregrinationis sue fecerint sive

non et parati fuerint peregrinationem suam facere, ita quod heredes

predictorum crucesignatorum qui mortui sunt, sicut et ipsi crucesignati

qui adhuc vivunt, habeant quietanciam predictam. Concessimus eciam

quod omnes illi de civitate predicta qui tempore predicto tailiati

fuerunt ad duos solidos tantum vel minus, et heredes talium qui

mortui sunt, quieti sint de tallagio suo super eos assiso. Et ideo

vobis precipimus quod omnes predictos crucesignatos, tam mares

[m. 12.] quam feminas, sive votum peregrinationis sue fecerint sive non et

parati sunt peregrinationem suam facere, et heredes eorum qui

mortui sunt postea, et omnes predictos qui ad duos solidos tantum

vel minus tailliati fuerunt tempore predicto, et heredes eorum, de

predicto taillagio pacem habere permittatis, nichil ab eis exigentes

occasione taillagii predicti. Et diligenter inquiratis de hiis qui

tempore predicto crucesignati fuerunt, et heredibus eorum qui

mortui sunt, et eciam de hiis que tailliati fuerunt ad duos solidos

tantum vel minus et de heredibus eorum, et nomina eorum scire

faciatis baronibus nostris de Scaccario, quibus mandavimus quod

omnes predictos crucesignatos et heredes eorum qui mortui sunt et

omnes illos qui tailliati fuerunt ad duos solidos tantum vel minus

et heredes eorum, de tallagio predicto quietos esse et sic inrotulari

faciant. Teste ut supra.

Et mandatum est baronibus de Scaccario quod, ex quo predicti

major et vicecomites eos certificaverint de predictis, omnes predictos

crucesignatos et eorum heredes de taillagio predicto quietos esse et

sic inrotulari faciant. Teste ut supra.

* Sic in MS. t Omitted in MS.
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C™* ^^•3 Pro qnodam serviente regis Scocie.—Mandatum est Bertramo de

Crioil quod Thomam de Normanvill', quem cepit per preceptum

regis et captum tenet in castro Dovor', sine dilatione cum equis et

hernasio suo deliberari faciat; Set, quia dominus rex vult colloquium

habere cum eodem Thoma antequam ad dominum suum redeat,

significatum est eidem Bertram quod in redditu ipsius Thome versus

dominum suum cum ipso aliquem clericum suum ad regem mittat,

ita quod ab eodem Thoma nuUatenus divertat antequam rex cum eo

locutus fuerit. Teste rege apud Windes', xxviij, die Aprilis. Per